ГЛАВА ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 № 8
пгт Пижанка

О подготовке проекта межевания территории в отношении земельного
участка с кадастровым номером 43:26:310101:47 и земель, государственная
собственность на которые не разграничена, на территории пгт. Пижанка
Пижанского городского поселения Пижанского муниципального района

Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 № 190-Ф, о подготовке градостроительной

документации по планировке территории в границах  земельного  участка с

кадастровым номером 43:26:310101:47  администрация Пижанского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ООО «Движение-Нефтепродукт»:

1.1. Обеспечить подготовку документации по разработке проекта

межевания территории в отношении земельного участка с кадастровым

номером  43:26:310101:47 и земель, государственная собственность, на которые

не разграничена, расположенного на территории Пижанского городского

поселения, на которой не предусматривается осуществление деятельности по

комплексному устойчивому развитию территории, а также не планируется

размещение линейных объектов.

1.2. До начала подготовки документации проекта межевания территории

предоставить в отдел архитектуры и градостроительства администрации

Пижанского муниципального района техническое задание на подготовку

документации по планировке территории, содержащие сроки подготовки

документации по планировке территории, в течение трех месяцев со дня

принятия настоящего постановления.

1.3. Предоставить подготовленную документацию проекта межевания

территории в администрацию Пижанского  городского  поселения на проверку.

1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для

проведения публичных слушаний.

1.5. Осуществить расходы, связанные с организацией и проведением

публичных слушаний.

1.6. После утверждения передать документацию проекта межевания

территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации

Пижанского муниципального района для размещения в информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности.

2. Не позднее, чем за 7 дней до опубликования проекта, опубликовать

настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Пижанского городского поселения Пижанского района

Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Пижанского района (пижанка.рф),  а также на

информационных стендах, расположенных на территории Пижанского

городского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ликвидатор муниципального учреждения
администрация Пижанского городского поселения
Кировской области                                                                        Т.В. Наймушина